DETERGENTE - SANIALC MULTIUSO DETERGENTE ALCOLICO - 
TANICA DA 5 KG 

2 9,72 0 22 23,72 

13 BUSTE - BUSTE FORATE 22X30 6/100  20 3,11 0 22 75,88 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

272,16   272,16 22 59,88 332,04 

Importo totale della fornitura € 332,04 

(TRECENTOTRENTADUE/04 euro) 
  (642.919 lire) 

Consegna presso: SEDE SCUOLA PRIMARIA - Piazza Unità d'Italia